
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 8     

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин міста Старокостянтинів» 

  

  

Відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Старокостянтинів», на підставі клопотання голови Правління Громадської організації 

«Учасники АТО міста Старокостянтинова» Жмурка С.П. від 24.10.2016 р. та керуючись 

ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. За особисту мужність і героїзм, виявленні у захисті державного суверенітету та 

територіальної цілісності України, вірність військовій присязі присвоїти звання 

«Почесний громадянин міста Старокостянтинів» посмертно Мандибурі Олександру 

Олександровичу – розвіднику-снайперу групи спеціального призначення 8 окремого 

полку спеціального призначення, уродженцю міста Старокостянтинова, 

військовослужбовцю, що загинув під час антитерористичної операції на Сході України. 

2. Посвідчення «Почесний громадянин міста Старокостянтинів» та нагрудний знак 

відповідного зразка вручити родині загиблого Мандибури Олександра Олександровича в 

урочистій обстановці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

  

 

  

Міський голова                                                                               М. Мельничук 


